

Ettevalmistus rahvusvahelisteks harjutuskohtuvõistlusteks

Autorid: Carri Ginter, Mari Kelve-Liivsoo, Triin Toom, Heidi Rand, Georg Kuusik,
Gerli Helene Gritsenko, Kätlin Robas, Elina Mizerova, Polina Tšernjak,
Aleksandr Popov, Taaniel Sivonen

Erasmus+ programmi Jean Monnet' õppetooli projekti „#UProEU“ raames valmis esimene eestikeelne raamat, mis on koostatud harjutuskohtuvõistlusteks valmistujate toetamiseks.

Tartu Ülikooli õigusteaduskonnas on juba alates 2016. aastast õppekavas aine „Ettevalmistus rahvusvahelisteks harjutuskohtuteks“. Selle õpetamise on kaasatud üliõpilased ja vilistlased, kes on ise rahvusvahelistel harjutuskohtuvõistlustel osalenud ja soovivad omandatud oskusi teistega jagada. Kuna aga seni on nappinud võistlusteks ette valmistavaid käepäraseid õppevahendeid, koostatigi Jean Monnet' õppetooli tegevuse raames raamat, mis aitab üliõpilastel oma ambitsioonidega senisest kaugemale jõuda.

Tartu Ülikooli õigusteaduskonna Euroopa õiguse kaasprofessor Carri Ginter:
„Rahvusvaheline harjutuskohtuvõistlus ei ole lihtsalt juuravõistlus. Seal osalemine võimaldab omandada edukaks juristitööks hädavajalikud oskused, nagu toimetulemine pingeolukorras, meeskonnatöö, avalik esinemine, õiguslik analüüs ja argumenteerimine, töö allikatega ning ajajuhtimine. Kõikide nende oskuste arendamiseks vajalikke teadmisi ja nõuandeid see raamat sisaldabki.“

Tartu Ülikooli õigusteaduskonna üliõpilased on rahvusvahelistel harjutuskohtuvõistlustel pälvinud ekspertidest kohtunikelt väga häid punkte, mis on olnud suureks tunnustuseks tudengite õigusteadmistele ja esinemisoskusele. Seepärast soovivad raamatu autorid, et ka tulevased üliõpilased, kes plaanivad võistlustel osaleda, saaksid võimalikult tulemusliku ettevalmistuse. Muu hulgas jagavad autorid raamatus kogemusi, mida nad on ise rahvusvahelistel harjutuskohtuvõistlustel omandanud.

Paberväljaannete tellimusi võetakse vastu kodulehel: <http://www.juura.com>

Tel: 641 8519 (esmaspäeviti ja neljapäeviti kell 9.00-14.00)

E-post: juura@juura.com

Facebook: <https://www.facebook.com/kirjastusjuura>

Juura e-väljaanded on leitavad: <https://juuraveeb.ee>